

## **Stendal & Kruse VVS ApS**

**Industrivej 9  
4230 Skælskør**

**CVR-nummer 38567381**

### **Årsrapport**

**1. januar 2019 - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 1. april 2020

---

Søren Stendal  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Stendal & Kruse VVS ApS  
Industrivej 9  
4230 Skælskør

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 38567381  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

### Direktion

Søren Stendal  
Danny Kruse

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland-Fyn

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive VVS-virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 188 mod et overskud sidste år på TDKK 127. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 564.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.641.996</b>	<b>1.559</b>
1	Personaleomkostninger	-2.288.212	-1.270
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-48.608	-49
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>305.176</b>	<b>240</b>
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-60.550	-69
	<b>Resultat før skat</b>	<b>244.626</b>	<b>172</b>
	Skat af årets resultat	-56.144	-45
	<b>Årets resultat</b>	<b>188.482</b>	<b>127</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	110.000	108
	Overført resultat	78.482	19
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>188.482</b>	<b>127</b>

Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	1.065.203	1.108
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.319	20
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.079.522</b>	<b>1.128</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.079.522</b>	<b>1.128</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	250.000	300
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>250.000</b>	<b>300</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	764.793	207
	Igangværende arbejder for fremmed regning	203.980	159
	Udskudte skatteaktiver	2.508	0
	Andre tilgodehavender	1.526	0
	Periodeafgrænsningsposter	77.109	39
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.049.916</b>	<b>405</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>272.813</b>	<b>9</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.572.729</b>	<b>714</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.652.251</b>	<b>1.842</b>



Note	Balance	2019 DKK	2018 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	404.162	326
	Foreslået udbytte	110.000	108
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>564.162</b>	<b>484</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	491.400	517
	Kreditinstitutter	414.649	328
3	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>906.050</b>	<b>845</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	25.500	25
	Kreditinstitutter	62.800	50
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.211	152
	Selskabsskat	12.652	45
	Anden gæld	843.623	241
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.254	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.182.040</b>	<b>513</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.088.089</b>	<b>1.358</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.652.251</b>	<b>1.842</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2019	2018		
	DKK	1.000 DKK		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Løn og gager	2.104.157	1.225		
Pensioner	86.090	0		
Andre omkostninger til social sikring	59.790	37		
Øvrige personaleomkostninger	38.175	7		
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.288.212</b>	<b>1.270</b>		
Gennemsnitlig antal beskæftigede	5	2		
<b>2 Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
	<b>tal</b>			
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	50	326	108	484
Udbetalt udbytte	0	0	-108	-108
Årets resultat	0	78	110	188
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>404</b>	<b>110</b>	<b>564</b>
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år		508.000		604
<b>4 Eventualforpligtelser</b>				
Ingen.				
<b>5 Kontraktlige forpligtelser</b>				
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på TDKK 753.				
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.065.				
Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 470, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.065.				
